

## داماد خشمگین به قصاص محکوم شد

**مردی جوانی که در جریان اختلاف خانوادگی همسرش را به قتل رسانده با رای قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.**

به گزارش جوان، ۱۰دی سال ۹۳، زنی به اداره پلیس رفت و مأموران را از ناپدید شدن ناگهانی دخترش به نام ندا خیر داد. او گفت: «و ماه است از دختر ۲۳ساله‌ام خبر ندارم و هر چه با تلفن همراهش تماس می‌گیرم خاموش است. در این مدت با دامادم تماس داشتم، اما مدعی است ندا را اطلاع داده و از او اطلاعی ندارد. گمان می‌کنم دروغ می‌گوید چون اگر دخترم از شوهرش جدا شده بود حتماً پیش من می‌آمد. نگرانم اتفاقی بد افتاده باشد و دامادم دروغ می‌گوید.»

زن میانسال درباره اختلاف دختر و دامادش گفت: «من و دخترم یک خانه را سه‌دانگ سه‌دانگ شریک بودیم که تصمیم گرفته بودیم آن را بفروشیم. قبل از ناپدید شدن دخترم یک مشتری برای آن خانه پیدا شد و به بنگاه رفتیم. در بنگاه بین من و دامادم بحثی پیش آمد و دامادم قهر کرد و از بنگاه بیرون رفت. از فردای آن روز دیگر دخترم را ندیدم و از او بی‌خبرم. احتمالاً دامادم از سرنوشت دخترم اطلاع داشته باشد.»

با ثبت این اظهارات داماد زن میانسال به نام ناهام بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت، اما او ادعا کرد از همسرش اطلاعی ندارد و در این مدت از او جدا شده و تنها زندگی می‌کند.

۹ماه از ماجرا گذشت و تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه پلیس در روند تحقیقات دریافت خودروی زن جوان معامله شده و به فرد دیگری فروخته شده است. با به‌شدن آمدن این سرخ شوهر ندا بار دیگر بازداشت شد تا اینکه در روند بازجویی‌ها بالاخره به قتل همسرش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «روزی که در بنگاه قرار داشتیم بین من و مادر همسرم بحث شد. بعد از آن به خانه برگشتم و ساعتی بعد همسرم نیز به خانه آمد. ندا به طرفداری از مادرش سر موضوع فروش خانه من بحث کرد که کار که به درگیری کشید. در آن درگیری او شروع به داد و فریاد کرد. هر چه از او خواستیم ساکت باشد قبول نکرد و مدام صیاحش را بلندتر می‌کرد. از ترس آپرویم دستم را روی دهانش گذاشتم سپس با شالی که روی زمین افتاده بود، او را خفه کردم.»

متهم ادامه داد: «وقتی همسرم می‌چان روی زمین افتاد تصمیم گرفتم جسد را مخفی کنم. این شد که جسد را به فیروززکرم بردم و سپس با کمک پسر عموم آن را در ویلای پدرم دفن کردم.»

با اقرارهای متهم، مأموران به محل دفن جسد رفتند و با انتقال بقایای جسد در پزشکی قانونی، پسر عموی او به نام نادر نیز بازداشت شد. آن مرد در اظهارات اولیه گفت: «وقتی پسر عمومیم به فیروز کوه رسید از من خواست که کلید ویلای پدرش را به او برسانم. همان موقع دیدم زن جوانی روی صندلی عقب ماشین خوابیده است. در این مورد دیدم زن کردم که مدعی شد با آن زن تصادف کرده و حلال‌قصد دارد جسد را دفن کند.»

نادر بعد از این اظهارات بار دیگر ادعای جدیدی مطرح کرد و گفت: «وقتی پسر عمومیم به فیروز کوه رسید دیدم دختر جوانی روی صندلی عقب ماشین خوابیده است. او ادعا کرد آن دختر دوستم است که

به خاطر خوردن مشروب و ترابودل به طور همزمان بهوش شده است. من از او خواستم آن دختر را به خانه‌مان بیاورد تا به او آلبیمو بدهیم، اما ماهان در حالی که هراسان بود کلید خانه پدرش را گرفت و گفت خودش در ویلای پدرش به او آلبیمو می‌دهد تا به هوش بیاید.

من همان جا از ماهان خداحافظی کردم. باور کنید در دفن جسد نقشی نداشتم.»

با ثبت این اظهارات از آنجایی که مدرکی علیه پسر عموی متهم به دست نیامد وی تبرئه شد.

به این ترتیب پرونده بعد از صدور کیفرخواست به داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه محاکمه روی میز هیئت قضایی شهبه دوم داد‌گاه قرار گرفت.

در آن جلسه اولیای‌دم در خواستی قصاص کردند. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و ماجرا را شرح داد. او در آخرین دفاعش گفت: «آن روز بعد از قتل همسرم با خواهر زاده‌م تماس گرفتم و به دروغ گفتم همسرم حالم بد است و می‌خواهم او را که به بیمارستان برسانم.

خواهر زاده‌م بلافاصله به خانه‌مان آمد و به کمک او همسرم را روی صندلی عقب ماشین خوابانید. بعد از رفتن خواهرزاده‌ام به طرف فیروز کوه رفتم و بین راه با پسر عمومیم تماس گرفتم و خواستم تا کلید ویلای پدرم را به من برساند. او از قتل همسرم اطلاعی نداشت. وقتی کلید را از او گرفتم خودم به تنهایی جسد را در ویلای پدرم دفن کردم.»

متهم در آخر گفت: «من عاشق همسرم بودم و او قتل او پشیمانم. باور کنید آن روز همسرم خیلی بی‌تابی می‌کرد و من نمی‌توانستم او را ساکت کنم. این شد که عصبانی شدم و ناخواسته باعث مرگش شدم.»

در پایان هیئت قضایی او رد شو شد و با توجه به مدارک در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد.



مرد دوزنه که پس از آشنایی با دختران دم‌بخت در سایت‌های همسر یابی آنها را با وعده از دواج فریب داده و پس از بیهوش کردنشان طلاهایشان را سرقت می‌کرد، سرانجام بازداشت شد. به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: چند روز قبل به مأموران پلیس شهری خبر رسید زن میانسالی به‌حالت بیهوش در حاشیه شهر رها شده است. این زن ۴۲ساله که با کمک رهگذران به بیمارستان منتقل شده بود بعد از بهبود وضعیتش گفت که پول، طلاها و گوشه‌ی تلفن همراهش که در مجموع ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشته سرقت شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایات پرونده برای بررسی به دایره مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی فرستاده شد. شاکی در توضیح بیشتر ماجرا گفت: من اهل شهرستان خلخال هستم و از طریق سایت همسر یابی با مردی به نام سلیمان آشنا شدم. سلیمان گفت که اهل شهرستان شیراز است و بعد از این که در نیابلمن بیشتر شد گفت که من به علاقمند شده‌است و خواست هم را ملاقات کنیم که قبول

کردم. او برای دیدن من با خودروی شخصی به شهرستان خلخال آمد. وقتی سوار ماشین شدم و کمی حرف زدیم پیشنهاد از دواج داد. بعد از طی مسیری سلمان یک لیوان نسکافه به من تعارف کرد. بعد از خوردن نسکافه اما سرم گیج رفت و چیزی متوجه نشدم تا این که در یکی از بیمارستان های تهران چشم باز کردم. آنجا بود که متوجه شدم رهگذران پیکر بیهوش من را حوالی عوارضی تهران پیدا کرده و به بیمارستان منتقل کرده‌اند. بعد هم فهمیدم که سلمان پول و طلاها و گوشه‌ی تلفن همراهم که ۱۰۰ میلیون تومان قیمت داشت سرقت کرده و بر گخته‌است.

با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت بررسی‌ها در این باره به جریان افتاد و هویت متهم شناسایی شد. تحقیقات نشان داد که سلمان صاحب دو همسر در شهرستان‌های مشهد و زنجان است. همچنین مشخص شد که یکی از همسرانش که ساکن مشهد بوده مدتی قبل فوت شده و او گاهی به همسرش در زنجان سر کشی می‌کند. با این حال سلمان در بیشتر شهرهای کشور تردد

## سرقت طلایی مرد ۲زنه از دختران دم‌بخت

داشت و محل ثابتی برای زندگی نداشت. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس سرانجام موفق شدند سلمان را در خانه‌اش در زنجان بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه وی مقدار زیادی قرص‌های بی‌هوشی و ظروف نسکافه کشف کردند. متهم در بازجویی‌های اولیه جرمش را انکار کرد، اما وقتی با مستندات پلیس مواجه شد به سرقت از شاکی و پنج سرقت مشابه به شیوه آشنایی در سایت‌های همسر یابی و بیهوشی در شهرستان‌های اسلامشهر، اراک و کرمان اعتراف کرد. بعد از اعتراف متهم بود که پنج زن جوان هم علیه متهم اعلام شکایت کردند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: از آنجا که احتمال می‌رود متهم به این شیوه مر تکب سرقت‌های بیشتری شده‌باشد اطلاعات پرونده در اختیار پلیس آگاهی استان های کشور قرار گرفته تا شاکیان احتمالی شناسایی شوند. وی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم همچنان در پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه دارد.

# خیانت به جنایت ختم شد

مأموران پلیس در بازرسی بدنی از مقتول هیچ مدرک شناسایی پیدا کردند که جسد را برای شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل کردند.

در حالی که بررسی‌های مأموران نشان می‌داد جسد کشف شده شباهت‌های زیادی با پیام دارد خانواده وی با حضور در پزشکی قانونی جسد پیام را شناسایی کردند.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل یا قاتلان آغاز کردند که در اولین گام موفق شدند خودروی مقتول را در بیابان‌های پرند کشف کنند.

در ادامه در تحقیقات فنی دریافتند پیام از مدتی قبل بازن جوانی به نام رویا ژا تباط پیامکی با تلفنی ملاقات گذاشته‌است. بدین ترتیب کار آگاهان جنایی رویا را به عنوان اولین مظنون به قتل شناسایی و بازداشت کردند. وی پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا مدعی شد که پیام را نمی‌شناسد و هیچ ارتباطی هم با او نداشته‌است، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد لب به اعتراف گشود و گفت که بردارش با همدستی شوهرش پیام را به قتل رسانده‌اند. وی در ادعایی گفت: با شوهرم سروش نسبت فامیلی داریم و به همین خاطر چندین سال قبل با اینکه رضی به از دواج با او نبودم به اصرار خانواده‌ام با هم زندگی مشترکمان را آغاز کردیم. ما هم همان زمان با هم اختلاف پیدا کردیم و هر روز هم بیشتر بدش چون شوهرم اعتیاد پیدا کرده‌بود. چند پاری تصمیم گرفتم از او جدا شوم اما شوهرم مخالفت کرد و من هم به خاطر دختر ۱۰ساله‌م منصرف شدم. ما هر روز شهر جدید پرند رفته و در آنجا به طرز مرموزی گمشده‌است.

در حالی که مأموران پلیس هیچ ردی از پیام پیدا نکرده بودند روز شنبه ۱۹ تیرماه با خبر شدند که رهگذری در پارک شهید بهشتی نزدیکی افسره به جسد خونین پنج پیتچ شده‌ای را پیدا کرده‌است.

بنابراین تیمی از کار آگاهان پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و در آنجا با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به گردنش به قتل رسیده بود.



مرا کنترل می‌کرد که فهمید با پیام ا ارتباط دارم. پس از این درگیری با بیشتر شد و شوهرم موضوع را با برادر بزرگترم در میان گذاشت. وقتی برادرم فهمید مرا کتک زدند و بعد دو نفری از من خواستند با پیام قرار ملاقات بگذارم. من مجبور شدم و روز حادثه با پیام داخل خیابان قرار گذاشتم و او هم سر قرار آمد و سوار خودرواش شد. شوهرم و برادرم که در آن نزدیکی کمین کرده بودند به سرعت سوار خودروی پیام شدند و او را از پشت فرمان به عقب کشاندند و بعد هم برادرم او را به قتل رساند.

■ **دستگیری قاتلان**

سروش در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به جرم خود اقرار کرد و مدعی شد که بایک قاتل است.

وی در ادعایی گفت: وقتی فهمیدم همسرم با مرد غریبه‌ای ارتباط دارد خیلی ناراحت شدم و با هم درگیر شدیم که همسرم ادعا کرد پیام از او فیلم تهیه کرده و گفته‌است اگر ارتباطش را با او قطع کنند فیلم را منتشر می‌کند. من نمی‌دانستم که همسرم دروغ می‌گوید یا راست، اما به حرف‌هایش اعتماد کردم و موضوع را با برادرم در میان گذاشتم که بعد از آن دو نفری روز قرار وقتی همسرم سوار خودروی او شد من و بایک هم به سرعت سوار خودرواش شدیم و دستنشان را با دستبند پلاستیکی بستیم و در عقب خودرو انداختیم. چند ساعتی او را رو گراگان گرفتم و بعد بایک به او هروتین تزریق کرد که حالش بد شد. چند ساعت بعد پیکر نیمه‌جان او که هنوز زنده بود داخل پتویی پشیمانیم و در عقب خودرو انداختیم. وقتی بایک از خودرو پیاده شد و به طرف پیام رفت و وقتی برگشت جاقویش خونی بود که فهمیدم او را با چاقو زده‌است و یک روز بعد هم که جسدش در پارک کشف شد.

پس از این مأموران بایک را تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه چند روز قبل وی را در مخفیگاهش خارج از تهران شناسایی و دستگیر کردند.



### واکنش پلیس به کلیپ منتشر شده

### آزادراه کرج – قزوین

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا گفت که کلیپ منتشر شده درباره تردد متنفذ پلیسین از تردد یکی از اعضای کادر درمان در عوارضی آزاد راه کرج – قزوین در حوال بررسی است.

سرهنگ عین‌الله جهانی توضیح داد که رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی دستور ویژه برای بررسی کلیپ را صادر کرده‌است و نتایج دقیق آن منتشر خواهد شد. وی ادامه داد: بررسی اولیه دوربین لباس مأمور پلیس راهور نشان می‌دهد فردی خود را امیر بیمارستان ایک معرفی می‌کند و به آمودر حال انجام وظیفه اهانت کرده و با لحن توهین‌آمیز پر خاشگرگی می‌کند که مأمور باسعه‌صبر تأکید بر اجرای ابلاغیه ستاد ملی مقابله با کرونا و منع تردد بدون استثنا و لغو مجوز تردد در تمام محور ها را دارد که تحقیقات در این باره جریان دارد.

■ **واکنش به پیامک جعلی**

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا همچنین به انتشار یک پیامک جعلی واکنش نشان داد و گفت: از چند روز قبل پیامکی با مضمون «گر پیامک جرمیه یکمیلیون تومانی برای شما واصل شده به ۱۱۰ زنگ بزیند.» در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است که این موضوع کاملاً ساختگی و غیر واقعی است و از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا تکذیب می‌شود. سرهنگ عین‌الله جهانی توضیح داد: اگر پیامک جرمیه دارای شناسنه قبض و شناسه پرداخت از سوی پلیس ارسال شد و مالک یا متصرف قانونی وسیله نقلیه نسبت به آن معترض بود، می‌تواند مطابق ماده۵ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی به همراه مستندات و مدارک برای رسیدگی به موضوع در فرصت مناسبی به اجرائیات پلیس راهور در استان یا شهرستان‌ها مراجعه کند.

■ **فالمیلت دوباره مراکز تعویض پلاک**

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا همچنین اعلام کرد که مراکز شماره گذاری و تعویض پلاک از روز گذشته فعال شده است. سرهنگ عین‌الله جهانی توضیح داد: مراکز شمار گذاری و تعویض پلاک در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی تعطیل بودند، اما از روز شنبه این مراکز فعال شدند و شهروندان برای مراجعه به آنها باید حتماً نوبت خود را به صورت اینترنتی دریافت کنند. وی ادامه داد: شهروندان برای مراجعه به این مراکز حتماً باید نوبت اینترنتی دریافت کرده و در همان ساعت مقرر نیز به مرکز مربوطه مراجعه کنند، همچنین لازم است که آوردن همراه اضافه به این مراکز خودداری شود.

### ثبت تخلف کرونایی ۵۰۰ هزار خودرو در ۶روز

رئیس مرکز فرماندهی کنترل ترافیک پلیس راه کشور از ثبت حدود ۵۰۰هزار مورد تخلف تردد شبانه و بین استانی با پلاک‌های غیربومی همزمان با آغاز طرح منع تردد سراسری در کشور خبر داد.

سرهنگ احمد شیرانی توضیح داد: بر اساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا منع تردد بین استانی در سطح کشور از ساعت ۱۲ روز یکشنبه هفته قبل اجرا شد و تا پنجم شهپرویر ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: تخلفات مربوط به این طرح هم در ارتباط با حوزه تردد شبانه از ساعت ۲ تا سه بامداد و هم تردد بین استانی با پلاک‌های غیربومی بود.

سرهنگ شیرانی درباره تعداد تخلفات ثبت شده از ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعراض کلاسه ۲۳۸۳-۱۰۰۰۳۲۸۳ قضای اقای محمد رضا پذیرقانز مهری به شماره شناسنامه ۵۴۹۰۶۱۹۷۸۵۴۹۰ صادره از تربت حیدریه فرزند غلامرضا در شناسانگ اعیانی یک باب ساختمان که شناسنگ عرصه آن وقت است بساحت ۲۴۴/۱۹ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۷۷ اصلی واقع در ارضی سپهری یخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره چکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.ندا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روزگهی میسوداز این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید

### امور مشترکین و توزیع

## روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶



## سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

### آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیستم: سایپا تیپ : J6-CA۴۱۸۰۳۶Iran ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ایران ۲۲۹ / ۹۴ ج ۲۲۹ شماره موتور : ۵۰۷۷۶۵۲ شماره شاسی: ۰۳۶۵۶۶۳۰E۴۶۵۱۱۱NAS۴ مالکیت خانم الهام پوراهی به کد ملی ۳۴۲۰۱۵۷۵۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی مفقودی

برگ سبز وسند کمپانی کامیون کشنده سیستم: FAW فانو تیپ: J۶-CA۴۱۸۰۳۶Iran ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ایران ۸۴ / ۵۴۲ ج ۶۲ شماره موتور : ۴۶۵۳۴۸۸۲E۴۶۵۳۴۸۸۲CA۶۲D شماره شاسی: ۰۸۸۸N۵۲۴۶CA۴۱۸EEDT به مالکیت شرکت حمل و نقل فراروده های نفتی طوفان سیر خلج فارس به شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۹۸۶1 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

## به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir



### اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده ۳ وماده ۱۳

برابر رای شماره ۰۲۲۴۰۰۱۰۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶۳۱۲۰۰۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعراض کلاسه ۲۵۸۷-۱۰۰۰۳۲۸۳ قضای خانم نوری خانم فرمای دنگلان که شماره شناسنامه ۶۸۰ وکد ملی ۵۸۱۱۱۱۴۴۱۱۱۱۱۱۱ صادره از کردکوئی فرزند عیسی در شناسانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است بساحت ۱۲۰ متر مربع واقع در ارضی ماراد سعد اباد از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۲۳- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره چکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.ندا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روزگهی میسوداز این رو اشخاصی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳/۰۵/۱۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳/۰۵/۱۴۰۰

**علی برقی**  
ارسی اداره ثبت اسناد و املاک کرگان

**علی برقی**  
ارسی اداره ثبت اسناد و املاک کرگان